

Warszawa, dn. 13.04.2012 r.



Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

WZP-1695/12/1455...../12

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wyposażenie meblowe.”
WZP-1455/12/64/Z.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759), informuje o treści zadanych przez Wykonawców pytań i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie, czy siedzisko i oparcie w poz. 2 krzesło twarde stołówkowe ma stanowić jedną miskę ze sklejki, czy oparcie może być oddzielną częścią.

Czy Zamawiający dysponuje jakimś zdjęciem poglądowym.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że krzesło ma się składać z dwóch części tj. oddzielnie siedzisko i oparcie.

Pytanie nr 2:

Czy meble mogą być wykonane z płyty laminowanej a nie melaminowanej?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy w szafach stopki plastikowe z regulacją wysokości mogą być w kolorze czarnym a nie w kolorze zbliżonym do okleiny?

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie stopek – jako element mało widoczny – z regulacją wysokości w kolorze czarnym (dotyczy szaf ubraniowych – zadanie nr 1, poz.1 – opis przedmiotu zamówienia pkt. 1 ppkt k).

Odpowiedź nr 3 i 4:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Powyższe wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla Stron.

Niezołtka
Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji
mł. insp. mgr inż. Włodzisław Adamczyk